
 

 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” CHIETI-PESCARA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI 

CENTRO DI DOCUMENTAZIONE EUROPEA 

 
 

DECRETO N 5/19 del 22/01/2019 prot n. 47 

 
 

Oggetto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Approvazione atti selezione comparativa pubblica per titoli e esami, volta ad accertare l'esistenza tra 

il personale interno all'Ateneo, di n.1 risorsa in possesso di requisiti scientifici e professionali idonei 

e, qualora la verifica dia esito negativo, a disciplinare l'individuazione di n. 1 soggetto esterni, di n. 

1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa per attività di “coordinamento 

e segreteria tecnica organizzativa” e “monitoraggio fisico-finanziario, 

rendicontazione”  la cui durata decorrerà dalla stipula del contratto al 31/05/2020 

presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali, sotto il coordinamento della 

Prof.ssa Fausta Guarriello, nell’ambito del progetto VALE - PO FSE Abruzzo 2014-

2020 - Asse 3 - Intervento 10 “Certificazione apprendimenti non formali ed informali” 

Obiettivo tematico: 10 - Priorità di investimento l Oiv - Obiettivo specifico 10.4 - 

Tipologia di azione 10.4.2- Avviso approvato con DPG009/30 del 29.03.2017 

Comunicazione di ammissione al benefìcio. CUP: C93H18000020007 

 

 
IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

 
 

 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice n.2 del 22/01/2019 prot n. 46 

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale 

 
 

DECRETA 

 

Art.1 

Approvazione atti concorsuali 

Sono approvati gli atti della selezione comparativa pubblica indicati in oggetto. 

 

 

Art.2 

Graduatoria di merito  

 

Si approva la graduatoria di merito cosi’ come indicato nel verbale della Commissione 

Giudicatrice e qui riportata: 

 

nome totale 

D’AGOSTINO JESSICA 100 

MASSACESI 

GIANCARLO 

100 

ROMITI SIMONA 70 

 

 

 

 

 



 

 

ART.3 

Approvazione graduatoria di merito 

 

 

 

Come indicato nel verbale della Commissione, in applicazione di quanto previsto 

nell’Avviso di selezione  all’art.10 che in caso di parità di punteggio sarà data precedenza al 

candidato anagraficamente più giovane, la candidata Jessica D’Agostino è la candidata più 

giovane per cui la graduatoria di merito è la seguente:  

 

1. JESSICA D’AGOSTINO 

2. MASSACESI GIANCARLO 

3. ROMITI SIMONA. 

 

Vincitrice della prova di selezione è la Dott.ssa JESSICA D’AGOSTINO 

 

 

 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI 

Prof.Fabrizio Fornari 

 


		2019-01-22T18:27:03+0000
	FORNARI FABRIZIO




